

EASYWATER ApS

Tornballevej 111
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Henning Bang-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EASYWATER ApS

Tornballevej 111

8381 Tilst

Telefonnummer: 86930337

e-mailadresse: ap@easywater.dk

CVR-nr: 33880235

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Rådhuspladsen 3

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og servicering af drikkevandsautomater og kaffeautomater og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det forventes at dette års positive udvikling forsætter og der forventes et resultat på samme niveau i 2015. Selskabets økonomiske resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		722.817	786.039
Personaleomkostninger		-502.969	-400.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-12.500
Resultat af ordinær primær drift		219.848	372.648
Andre finansielle omkostninger		-4.201	-1.517
Ordinært resultat før skat		215.647	371.131
Skat af årets resultat		-51.997	-92.462
Årets resultat		163.650	278.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		63.850	180.269
I alt		163.650	278.669

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	10.000
Varebeholdninger i alt		25.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.043	47.633
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		100.043	47.633
Likvide beholdninger		709.666	685.100
Omsætningsaktiver i alt		834.709	742.733
Aktiver i alt		834.709	742.733

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		283.517	219.667
Forslag til udbytte		99.800	98.400
Egenkapital i alt		463.317	398.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.153
Skyldig selskabsskat		48.781	91.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.611	241.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		371.392	344.666
Gældsforpligtelser i alt		371.392	344.666
Passiver i alt		834.709	742.733